平成 29 年 9 月 28 日

会 員 各 位

生 産 技 術 研 究 会

会  長  小田垣  春治

一泊見学会のご案内

『JFEテクノリサーチ株式会社』見学会

 拝啓、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、本年度も一泊見学会を

下記のとおり開催することとなりました。今回は JFE テクノリサーチ株式会社様の御好意により

岡山県にあります同社の設備を見学させていただきます。また、同社のフェローの方からの腐

食・防食他に関する講演会も予定しております。

 JFE テクノリサーチ様は世界トップクラスの技術を有する評価センターを目指し、分析・解析・

評価に関する最新鋭の設備を導入されており、各種材料・製品の性能評価から故障解析/不具合

調査まで様々な相談や試験に対応されています。

 参加ご希望の方は、別紙参加申込用紙に必要事項をご記入のうえ「10 月 13 日（金）」までに、

事務局までご返送下さい。ご多忙中とは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げ

ます。

敬 具

記

１．日  時：平成 28 年 11 月 10 日（金）～11 月 11 日（土）

２．集合時間：午前 8 時 45 分（時間厳守）

３．集合場所：交差点「元町２」付近（なんば府立体育館前を西に約 50m。地図参照）

４．見 学 先：JFE テクノリサーチ株式会社 倉敷地区

       〒712-8074 岡山県倉敷市水島川崎通 1 丁目

       http://www.jfe-tec.co.jp/

５．宿 泊 先：倉敷由加温泉ホテル『山桃花』

       岡山県倉敷市児島由加 3285 TEL:086-477-5588

       http://www.santo-ka.com/

       宿泊所は館内禁煙となっております。喫煙は指定の場所でお願い致します。

６．参 加 費：20,000 円/人（10 月 30 日までに下記へお振り込み下さい）

       りそな銀行 ＊＊＊＊＊＊

       普通預金（口座番号）＊＊＊＊＊＊＊

       生産技術研究会 代表者 小田垣春治

    ※振り込み手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

    見学をキャンセルされる場合は 10 月 20 日までにお願いします。それ以後のキャンセル

    については、キャンセル手数料・諸経費の実費をいただく場合があります。

７．募集人数：先着２０名

８．申込方法：参加申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸまたはメールにて

       10 月 13 日（金）必着でお申し込み下さい。

９．注意事項：同業者の方は見学をお断りする場合があります。

10．問合せ先：生 産 技 術 研 究 会

       〒594-1157 和泉市あゆみ野 2-7-1 （地独）大阪産業技術研究所内

       TEL・FAX：0725-53-1652，E-mail：seisan@dantai.tri-osaka.jp

11．見学の予定

１日目 11 月 10 日（金） ２日目 11 月 11 日（土）

 8:45         集合 なんば四つ橋筋  8:30 頃   出発 倉敷由加温泉

12:10～13:00  昼食 倉敷市内  9:10～10:30 見学
倉紡記念館

（倉敷紡績記念館）

14:00～16:00

  見学と講演会

JFE テクノリサー

チ（株）

11:20～12:00 見学 岡山城

12:10～13:00 昼食 岡山市内

15:20～15:50 見学 明石魚棚市場

17:00     宿泊 倉敷由加温泉 17:20 頃   帰阪 なんば

12．集合場所について

 交差点「元町２」のコンビニ(ファミリーマート)付近（なんば府立体育館前を西へ約 50m）

 集合時間：午前 8 時 45分

mailto:goto@dantai.tri-osaka.jp

FAX(0725)53-1652

生産技術研究会 宛て

一泊見学会参加申込書

平成 29 年 11 月 10 日（金）～11 日（土）開催

『JFE テクノリサーチ株式会社』見学会に参加します

お名前

会社名・所属部

所在地
〒

電話番号

FAX 番号

緊急連絡先